
 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Veřejná zakázka: 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve výběrovém řízení v 
souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávaná mimo režim tohoto zákona: 
 

  
„„Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 

Olomouci“ – projektová dokumentace pro provádění stavby, projekt 
interiéru, včetně zajištění autorského dozoru““  

  
         
2.  Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo:  Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČ: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
3. Předmět veřejné zakázky: 
 

- zajištění podkladů pro projektování, vč. podrobného stavebně-technického průzkumu 
zaměření stávajícího objektu, hydrogeologického průzkumu, radonového průzkumu, 
geodetického zaměření polohopisného a výškopisného,  

- vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

- projektová dokumentace interiéru budovy včetně vypracování návrhu tvarů atypických 
prvků zařízení a úprav ploch mobiliáře, barevného řešení, materiálového a 
konstrukčního řešení, dále vybavení a rozmístění AV techniky včetně návrhu 
vybavení audiotechnikou a mobiliáře, 

- spolupráce projektanta při zadávacím  řízení na zhotovitele stavby a zadávacím 
řízení na dodavatele interiérového vybavení,  



 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 
  

- výkon autorského dozoru při realizaci stavby (předpokládaná lhůta výstavby 12 
měsíců), 
a to vše podle podmínek této Výzvy pro Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty 
Univerzity Palackého v Olomouci, (Olomouc, tř. 17. listopadu 8)“ 

 
4.         Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 874.000,- Kč bez DPH 
 
5.         Identifikační údaje všech účastníků výběrového řízení:  

Přijaté nabídky: 
 
Pořadové číslo 

 
Název účastníka 

 
IČ 

 
Datum doručení 

1 PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o. 27787443   01.06.2017 08:05 
2 Hexaplan International spol. s r.o. 60745665   01.06.2017 12:40 
3 Atelier 99 s.r.o. 02463245   01.06.2017 15:15 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena:  
 
1. nabídka 
 
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. 
Opavská 6230/29A 
708 00 Ostrava 
IČ: 27787443 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 987.000,- 
Termín realizace díla ve dnech:                140 
 
2. nabídka 
 
Hexaplan International spol. s r.o. 
Šámalova 720/72 
615 00 Brno 
IČ: 60745665 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1,077.500,- 
Termín realizace díla ve dnech:                90 
 
3. nabídka 
 
Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 
IČ: 02463245 



 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 
www.upol.cz 
  

 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 874.000,- 
Termín realizace díla ve dnech:                120 
  
  
6.    Seznam vyloučených účastníků z výběrového řízení, vč. odůvodnění:  
            
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 
 
 
7.  Hodnocení nabídek účastníků výběrového řízení, kteří nebyli vyloučeni: 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Zadavatel zvolil následující dílčí kritéria hodnocení: 

 Dílčí kritérium hodnocení Váha v % 

1. 
 
Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 80% 

2. Termín realizace díla dle čl. 1.2.1., 1.2.2. a 1.2.3. 
této Výzvy ve dnech 

20% 

 
Kritérium č. 1    Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
 
 
Kritérium č. 2    Termín realizace díla dle čl. 1.2.1., 1.2.2. a 1.2.3. této Výzvy ve dnech 
od nabytí účinnosti příslušné smlouvy o dílo  
 
Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
bodové hodnoty.  
 
Kritérium 1: celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 

Nabídka 
č. Dodavatel 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
  

Nabídková cena v 
Kč bez DPH Počet bodů Váha 

Vážený 
počet 
bodů 

1. 

PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o. 
Opavská 6230/29A 
708 00 Ostrava 

987.000,- 88,551 0,80 70,841 



 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 4 
www.upol.cz 
  

IČ: 27787443 

2. 

Hexaplan International 
spol. s r.o. 
Šámalova 720/72 
615 00 Brno 
IČ: 60745665 

1,077.500,- 81,114 0,80 64,891 

3. 

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 
IČ: 02463245 

874.000,-/ 100,000 0,80 80,000 

 
 
Kritérium 2: Termín realizace díla dle čl. 1.2.1., 1.2.2. a 1.2.3. Výzvy ve dnech  
 

Nabídka 
č. 

Dodavatel 
 

Termín 
realizace 
díla ve 
dnech 

Počet 
dosažených 

bodů 
Váha Vážený počet bodů 

1. 

PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o. 
Opavská 6230/29A 
708 00 Ostrava 
IČ: 27787443 

140 64,286 0,20 12,857 

 
2. 

Hexaplan 
International spol. s 
r.o. 
Šámalova 720/72 
615 00 Brno 
IČ: 60745665 

90 100,000 0,20 20,000 

3. 

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 
IČ: 02463245 

120 75,000 0,20 15,000 

 
 
Celkový počet bodů podle hodnotících kritérií: 

 
Nabídka 

č. 
Dodavatel 

 Celkový počet dosažených bodů 

1. 

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. 
Opavská 6230/29A 
708 00 Ostrava 
IČ: 27787443 

83,698 



 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 5 
www.upol.cz 
  

2. 

Hexaplan International spol. s r.o. 
Šámalova 720/72 
615 00 Brno 
IČ: 60745665 

84,891 

3. 

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 
IČ: 02463245 

95,000 

 
Závěr – výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
 

 
Pořadí  

Dodavatel 
(obchodní jméno) 

 
Celkový počet dosažených bodů 

1. 

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 
IČ: 02463245 

95,000 

2. 

Hexaplan International spol. s r.o. 
Šámalova 720/72 
615 00 Brno 
IČ: 60745665 

84,891 

3. 

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. 
Opavská 6230/29A 
708 00 Ostrava 
IČ: 27787443 

83,698 

 
   
8. Podpis smlouvy: 
 
Smlouva o dílo byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 20. 06. 2017: 
 
Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 
IČ: 02463245 
 
 
V Olomouci dne  
 
          

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
         rektor UP v Olomouci 


	Přijaté nabídky:
	Závěr – výsledek hodnocení – pořadí nabídek

		2017-06-22T08:18:27+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




